3
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 № 524
О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от 19.06.2020 № 488 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа рабочего поселка Кольцово Новосибирской области»»
Руководствуясь постановлением Губернатора Новосибирской области от 27.03.2020 № 43 «О принятии дополнительных мер по защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций» (в редакции постановления Губернатора Новосибирской области от 26.06.2020 № 113), учитывая постановление Правительства Новосибирской области от 18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на территории Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово

от 19.06.2020 № 488 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «О внесении изменений в решение Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 06.09.2017 № 57 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа рабочего поселка Кольцово Новосибирской области»» следующие изменения:

в подпункте 1 пункта 3 слова «в зале заседаний администрации рабочего поселка Кольцово по адресу: Новосибирская область, р.п. Кольцово, проспект Никольский, 1, каб.408» заменить словами «в актовом зале МБУДО «КДШИ» по адресу: Новосибирская область, р.п. Кольцово, д. 12а, офис 2. Во время проведения публичных слушаний обеспечить соблюдение масочного режима, социального дистанцирования (соблюдать дистанцию до других граждан не менее 1,5 метра), организовать место обработки рук кожными антисептиками, предназначенными для этих целей, а также обеспечить соблюдение иных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, необходимых для недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО» и разместить на официальном интернет-портале портале рабочего поселка Кольцово.
Глава рабочего поселка Кольцово

                    Н.Г. Красников

Горячкина А.А.